
 
 

 

 
 
 

NOVINKY  2008/2009 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
Hydratační krém s medem a mateří kašičkou  50 ml 
 
Produkt z řady péče o obličej 
 
Popis: Krém obohacený minerály Mrtvého moře a vitamíny A, E, C, B5, 
medem a mateří kašičkou okamžitě dodává pleti hydrataci, vitalitu, 
pevnost, mladistvý a zářivý vzhled. 
 
Aplikace: Užívejte denně po očištění pleti, něžně vmasírujte krém do 
pleti až se vstřebá. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
  Peelingový gel  50 ml 
 
  Produkt z řady péče o obličej 
 
  Popis: Jemný gel pro důkladné hluboké čištění pleti, odstraňuje     
odumřelé bunky, urychluje buňečnou obnovu, dodává pleti zdravý a svěží 
vzhled. Pro všechny typy pleti. 
 
 Aplikace: Na vyčištěnou plet naneste přiměřené množství gelu a nechte 
cca 5 min působit, poté navlhčenými prsty krouživými pohyby plet 
důkladně ale jemně promasírujte a opláchněte vodou. U mastné pleti 
můžete gel nechat i zaschnout. U suché pleti používejte 1x za 14 dní, u 
mastné pleti i několikrát týdně. 



 
 
 
 

 
 
Hydratační pleťové mýdlo s mořskou řasou, granátovým jablkem a citrusem  
250 ml 
 
Produkt z řady péče o obličej 
 
Popis: Osvěžující hydratační mýdlo na obličej obohacené minerály Mrtvého moře, 
výtažky z mořských řas a granátového jablka známé pro své antioxidační vlastnosti, 
a výtažky z citrusových plodů, které udržují pleť čistou, zdravou a vitální. Tato 
unikátní synergie přírodních ingrediencí zajišťuje ideální ochranu permanentně 
odkryté pleti na obličeji. 
 
Aplikace: Užívejte denně ráno a večer. Mýdlo zpracujte do pěny na tváři i na krku a  
poté postupně smývejte vodou. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Oční sérum s vitamínem C, heřmánkem a zeleným čajem 30 ml 
 
Produkt z řady proti stárnutí 
 
Popis: Sérum pro intenzivní péči o pleť při vzniku jemných vrásek, 
suchosti, opuchlosti kolem očí a tmavých kruhů pod očima. Obsahuje 
vysokou koncentraci vitamínu C a minerálů Mrtvého moře, a dále 
výtažky z heřmánku a fialky, což zvyšuje elastičnost delikátní pleti v 
oblasti očí. Sérum také obsahuje výtažky zeleného čaje, který chrání 
a ošetřuje pleť dlouhodobě. 
 
Aplikace: Něžně vmasírovat do oblasti kolem očí směrem od 
vnitřních koutků ven dokud se sérum zcela nevstřebá. 



 
 

 
 
 

 
Hydratační tělové mýdlo se zeleným čajem a rakytníkem 500 ml 
 
Produkt z řady péče o tělo 
 
Popis: Jemné tekuté tělové mýdlo, které současně čistí, hydratuje a osvěžuje 
pokožku. Obsahuje minerály Mrtvého moře, výtažky z rakytníku, které kůži vyživují 
a udržují ji pružnou, něžnou a vitální, a oleje z čajovníku známé pro své ochranné a 
ošetřující vlastnosti. Hydratační mýdlo představuje synergii přírodních ingrediencí a 
posledních inovativních postupů. Má jemnou konzistenci. 
 
Aplikace: Zpracujte mýdlo do pěny a omyjte celé tělo, poté opláchněte vodou. Pro 
každodenní použití. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Hydratační tělové mýdlo s medem a kokosovým olejem  500 ml 
 
Produkt z řady péče o tělo 
 
Popis: Uklidňující tekuté tělové mýdlo, které současně čistí, hydratuje a osvěžuje 
pokožku. Obsahuje minerály Mrtvého moře, kokosový olej, který uklidňuje 
podrážděnou kůži, a med který pokožku vyživuje a udržuje ji pružnou a vláčnou. 
Hydratační mýdlo představuje synergii přírodních ingrediencí a posledních 
inovativních postupů. Má jemnou konzistenci. 
 
Aplikace: Zpracujte mýdlo do pěny a omyjte celé tělo, poté opláchněte vodou. Pro 
každodenní použití. 



 
 
 
 

 
Hydratační tělové mýdlo se heřmánkem a olivovým olejem  500 ml 
 
Produkt z řady péče o tělo 
 
Popis: Výživné tekuté tělové mýdlo, které současně čistí, hydratuje a osvěžuje 
pokožku. Obsahuje minerály Mrtvého moře, čistý izraelský olivový olej, které kůži 
vyživují a udržují ji pružnou, hydratovanou a vitální, a esence z heřmánku uznávého 
odpradávna jako léčebná rostlina jež uklidňuje a osvěžuje pokožku. Hydratační 
mýdlo představuje synergii přírodních ingrediencí a posledních inovativních 
postupů. Má jemnou konzistenci. 
 
Aplikace: Zpracujte mýdlo do pěny a omyjte celé tělo, poté opláchněte vodou. Pro 
každodenní použití. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Aromatické tekuté mýdlo s heřmánkem a citrusem  400ml 
 
Produkt z řady péče o tělo 
 
Popis: Smyslné multifunkční mýdlo bez mýdlových složek obohacené přírodními 
vůněmi pokožku vydatně hydratuje, zanechává ji svěží, hebkou a rozkošně 
provoněnou. Obsahuje minerály Mrtvého moře, aromatické oleje a vitamíny A, C, D 
a E dodávající smyslný a uklidňující pocit. 
 
Aplikace: Navlhčete pokožku, naneste malé množství mýdla na mycí houbičku 
nebo přímo na pokožku, zpracujte do pěny, po očištění pokožky opláchněte. 
 



 
 
 
 

 
 
Hydratační krém pro suché vlasy s rakytníkem a bambuckým máslem  500 ml 
 
Produkt z řady péče o vlasy 
 
Popis: Unikátní hydratační a výživný vlasový krém nasycen minerály Mrtvého moře, 
bambuckým máslem, rakytníkovým olejem, vitamíny, silikonovým olejem a 
komplexem výživných složek dodávající vlasům poddajnost, hydrataci, vitalitu a 
zářivý lesk.  
 
Aplikace: Rozetřete krém na suché nebo vlhké vlasy a rozčesávejte. Nesplachujte. 
Vhodný především na suché, barvené, lámající se nebo štěpící se vlasy. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Hydratační krém pro vlnité a kudrnaté vlasy s mlékem a medem  500 ml 
 
Produkt z řady péče o vlasy 
 
Popis: Unikátní hydratační a výživný vlasový krém nasycen minerály Mrtvého 
moře, delikátním mlékem a medovou vůní, vitamíny, silikonovým olejem a 
komplexem výživných složek pomáhající vlasům být poddajné, hydratované, vitální 
a zářivě lesklé.  
 
Aplikace: Rozetřete krém na suché nebo vlhké vlasy a rozčesávejte. Nesplachujte. 
Vhodný především na vlnité, kudrnaté a kadeřavé vlasy. 


